ガバナー会事務局
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15

黒龍芝公園ビル 4 階
電話（03）3433－6497
F A X  （03）3433－7395

E-mail：govkai@orange.ocn.ne.jp

2020年 4月 1日

地区ガバナー各位

地区ガバナーエレクト各位

関係各位

ガバナー会事務局

事務局長 木村 眞

新型コロナウイルス（COVID-2019）

感染拡大防止に対する事務局の対応について

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊事務局は新型コロナウイルス（COVID-2019）感染拡大防止の為、当面の間、

在宅勤務（テレワーク）を継続させていただきますことをお知らせ申し上げます。

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

【期間】 今後の状況を鑑みながら慎重に判断し対応いたします

【内容】 事務局員の在宅勤務の実施

     ・連絡方法 メール  通常通り

           ファクス 通常通り

           電話   通常通り（事務局員携帯電話に転送されます）

※郵便物等の対応にのみ、少しお時間を頂戴します。

事務局へ出社の際には感染防止に充分配慮したうえで対応いたします。

以上

（写）

国際ロータリー理事 三木 明 様

ロータリー財団管理委員会委員 北 清治 様

国際ロータリー理事エレクト 辰野 克彦 様

国際ロータリー日本事務局御中

ロータリーの友事務所御中

ロータリー米山記念奨学会御中

mailto:govkai@orange.ocn.ne.jp